
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 listopada 2024 r.  

 

 

w sprawie zmian w regulaminie konkursu „Wolontariusz Roku 2024”  

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 i 19 ustawy z dnia              

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W regulaminie konkursu „Wolontariusz Roku 2024” stanowiącym załącznik do zarządzenia  

Nr 115/2024 Burmistrza Białogardu z dnia 30 października 2024 r. w sprawie konkursu „Wolontariusz 

Roku 2024” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Termin dokonywania zgłoszeń wolontariuszy upływa dnia 18 grudnia 2024 r. o godz. 15.00 

(decyduje data wpływu zgłoszenia do Urzędu Miasta).”; 

2) w § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9.  Kapituła przedstawia Burmistrzowi listę proponowanych laureatów do dnia 23 grudnia  

2024 r.”;   

3) w § 6: 

a) uchyla się ust. 1, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi w dniu 26 stycznia 2025 r. podczas 33. Finału 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.”. 

 

 

§ 2. Zmiany w regulaminie  konkursu podaje się do publicznej wiadomości: 

 

1) na stronie internetowej Miasta Białogard; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Białogard. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


